
EUCO to Europejskie Centrum Odszkodowań SA reklamuje się jako lider 
rynku odszkodowań w Europie Środkowo-Wschodniej. Wspiera osoby 
poszkodowane w wypadkach oraz ich bliskich w uzyskaniu od 
Towarzystw Ubezpieczeniowych należnych im odszkodowań, 
zadośćuczynień i innych świadczeń za doznane przez nich obrażenia 
ciała lub za śmierć osoby bliskiej. Oferują pomoc w uzyskaniu 
odszkodowania osobom poszkodowanym, które doznały obrażeń cała 
lub straciły osobę bliską w wyniku:  

Wypadków komunikacyjnych, wypadków przy pracy błędów 
medycznych, wypadków na gospodarstwach rolnych, potknięć, 
poślizgnięć, innych wypadków. 

EUCO prowadzi działalność od 12 lat. Poprzez Federację poszukują 
osób chętnych do współpracy, które wyszukiwać będą potencjalnych  
klientów – poszkodowanych,  chętnych do nawiązania współpracy z 
EUCO. Zaletą oferty jest fakt, że firma nie narzuca współpracownikom 
limitów,  ani ograniczeń czasowych. 

EUCO zapewnia szkolenia, system nagród, możliwość awansu. 
Poszukuje osób komunikatywnych, otwartych na nowe wyzwania, 
mobilnych.   

FAMILIA Fundusz Hipoteczny oferuje rentę dożywotnią w zamian za 
przekazanie po śmierci mieszkania, czyli tzw. odwróconą hipotekę. 

 Jest skierowany do osób starszych, (65+), samotnych, które za 
przekazanie po swojej śmierci mieszkania, otrzymywać będą dożywotnią 
rentę, a ponadto Fundusz ponosić będzie koszty związane z podatkami, 
użytkowaniem wieczystym i ubezpieczeniem mieszkania. Oferowany jest 
także bezpłatny pakiet opiekuńczy assistance.  

Oferta  rozszerzona może być również o pakiet Familia Opieka – dla 
osób potrzebujących pomocy w codziennym funkcjonowaniu. Familia 
Opieka dostępna jest w Warszawie, Krakowie, Łodzi, Wrocławiu i innych 
dużych miastach. Familia Opieka finansowana jest z renty dożywotniej i 
jest indywidualnie ustalana z klientem.   

Firma Globalna społeczno ść poszukuje współpracowników, którzy 
będą w jej imieniu oferować aplikację z aktywną kontrolą 
bezpieczeństwa. Aplikacja monitoruje telefon w poszukiwaniu inwigilacji. 



Sprawdza, czy nie jest zhakowany. Nie przechowuje danych na 
serwerze, gdyż zamienia je na tzw. skrót kryptograficzny. A to 
gwarantuje poufność. Usecrypt używa szyfrowani CBR (constant bitrte) – 
światowego standardu dla tajnych rozmów, gdzie przejęcie treści 
rozmowy dzięki słowom, jest niemożliwe.  

Firma proponuje współpracę w zakresie wyszukiwania klientów 
zainteresowanych ich aplikacją. 

Fundacja DOOR zajmuje się szkoleniem i pomocą prawną w zakresie 
bezpłatnych  konsultacji dla osób posiadających problemy finansowe 
oraz pomocy w złożeniu wniosku o ogłoszenie upadłości konsumenckiej. 

Skierowany do Federacji list intencyjny szczegółowo określa zadania 
stron.  


